ПРОЕКТ

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «____» ______________ 2021г.                                                           № _____

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность

по профессиям рабочих администрации МР «Жуковский район» и ее
структурных подразделений

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Районное
Собрание МО «Жуковский район»   РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
администрации МР «Жуковский район» и ее структурных подразделений,
утвержденное решением   Районного Собрания МО «Жуковский район» № 82 от
27.11.2014 года изменения следующего содержания изложив п. 2.3. в новой
редакции:

«2.3. Оплата труда работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям рабочих в выходные и
праздничные дни производится в двойном размере от месячного фонда оплаты
труда».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»                                   Л.М. Пищулина